
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0022/2018 
Licitação n° 007/2018 

Modalidade de Inexigibilidade n° 001/2018 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e MARCOS ANTONIO GAETAN - ME  
CNPJ/CPF: 11.139.736/0001-61 Empresa localizada na R SAO DOMINGOS , n° 
225  - , Bairro N SENHORA APARECIDA , CEP 15025-200 - SAO JOSE DO RIO 
PRETO - SP, Telefone: (17)3212-8176 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
BANDA PRISMA - DIA: 09/02/2018 - 
SABADO – COM DURAÇÃO DE 04HS 

 SHOW 1,00 21.000,00 21.000,00 

BANDA PRISMA - DIA: 10/02/2017 - 
DOMINGO - COM DURAÇÃO DE 

04HS 

 SHOW 1,00 21.000,00 21.000,00 

      

 
 
Valor: 42.000,00 
Vigência: 16/02/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04002.13.392.0007.228-339039 - REALIZAÇÃO DE FESTAS E EVENTOS 
CÍVICOS E CULTURAIS / 100 
Valor total: 42.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 12/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


